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Точно време и распоред од службените лица

Organization: (1) ФФМ
Сезона: Све
Тип на клубот: Све
Натпреварување: (976327) Втора МФЛ ЗАПАД 17/18
Коло: 8-8
Match date:  -
License: Све
Датум на раѓање:  -
Статус натпревар: Све
ВКУПНО РЕЗУЛТАТИ: 5

Втора МФЛ ЗАПАД 17/18

8.Коло

14.10.2017ФК ЛОКОМОТИВА-
БЕНТОЕКСПОРТ - ФК ЕУРОМИЛК
ГЛ АД  -:-

Трпчевски Стојанче
(Кавадарци)

Ицев Тоше
(Кавадарци)

Трпчевски Драган
(Кавадарци)

Ангелов Сашко (Кочани)Темелков Зоранчо
(Кавадарци)

Стадион на ФК ЛОКОМОТИВА 14:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Симонов Бернард (Штип)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

14.10.2017КФГ ГОСТИВАР АД - ФК
ЛАБУНИШТА 2011  -:-

Тефику Ндерим
(Куманово)

Стефановски Орце
(Кратово)

Јовановски Бобан
(Куманово)

Михаилов Мијалчо (Лозово)Ивановски Филип
(Куманово)

Градски стадион Гостивар 14:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Сакипи Абдула (Липково)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

14.10.2017ФК ТЕТЕКС АД - ФК
МАКЕДОНИЈА Ѓ.П 1932 АД  -:-

Гоцевски Марјан
(Струмица)

Станковски Ѓорѓи
(Струмица)

Ангеловски Кире
(Струмица)

Сеља Илир (Струга)Мавров Васко
(Струмица)

игралиште на АМС . Спортски
центар Тетово

14:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Митковиќ Зоран (Куманово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:

14.10.2017ФК СТРУГА-ТРИМ-ЛУМ - ФК
ВЕЛАЗЕРИМИ 77  -:-

Мустафи Фатон
(Тетово)

Латифи Насуф
(Брвеница)

Медии Иљми (Тетово) Миноски Аце (Скопје)Зулбеари Фитим
(Тетово)

Градски стадион Струга 14:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Ибиши Сулејман (Тетово)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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14.10.2017ЗФК НОВАЦИ 2005 - ФК ЗАЈАЗИ  -
:-

Иванов Никола
(Велес)

Димитријевиќ Дејан
(Скопје)

Милошевиќ Милош
(Скопје)

Хаџипази Алиларџан
(Гостивар)

Иванов Игор (Велес)

Игралиште с. Новаци 14:30:00

Судијата: Четврт судија:1. помошен судија: 2. помошен судија: Контролор:Делегат:
Попоски Јовче (Охрид)

Натпревар: ИгралишРбр: Време:Датум:
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